
I. K-TECH KUPA Nagygombos Laktanya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

# VIP Kocsomba Károly VIP Mitsubishi EVO III/IX 0:02:04,53 0 0:02:07,23 0 0:02:10,40 0 0:02:03,67 0 0:02:03,82 0 0:02:05,07 0 0:12:34,72
1 1 Szóda Ákos Richtár Róbert 1. Suzuki Swift 0:02:27,17 0 0:02:30,29 0 0:02:40,92 0 0:02:23,60 0 0:02:22,35 0 0:02:22,57 0 0:14:46,90 0:02:12,18 0:02:12,18
2 12 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás 4. BMW 325i 0:02:34,92 0 0:02:27,17 0 0:02:25,04 0 0:02:25,29 0 0:02:27,01 0 0:02:30,54 0 0:14:49,97 0:00:03,07 0:02:15,25
3 10 Meggyes Gábor Treitl Evelin 2. Lada Lada A 0:02:28,79 0 0:02:27,34 0 0:02:30,45 0 0:02:28,60 0 0:02:26,89 0 0:02:27,95 0 0:14:50,02 0:00:00,05 0:02:15,30
# 20 Kanyik Antal Szakszon László VIP Lada 21074 0:02:29,73 0 0:02:26,04 0 0:02:24,73 0 0:02:36,73 0 0:02:25,89 0 0:02:27,39 0 0:14:50,51 0:00:00,49 0:02:15,79
4 19 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás 4. BMW 325i 0:02:27,17 0 0:02:25,42 0 0:02:26,59 0 0:02:33,85 0 0:02:28,31 0 0:02:33,67 0 0:14:55,01 0:00:04,50 0:02:20,29
5 5 Szaniszló Mátyás Szaniszló Attila 1. Suzuki Swift 0:02:25,35 0 0:02:26,23 0 0:02:22,92 0 0:02:25,84 0 0:02:54,32 0 0:02:30,76 0 0:15:05,42 0:00:10,41 0:02:30,70
6 7 Szklenár Norman Nagy Renátó Zoltán 1. VW Polo 0:02:30,90 0 0:02:41,29 10 0:02:31,73 0 0:02:39,42 10 0:02:29,76 0 0:02:29,17 0 0:15:22,27 0:00:16,85 0:02:47,55
7 16 Kustra Tamás Király Krisztina 4. BMW E30 0:02:36,35 0 0:02:44,29 0 0:02:46,42 0 0:02:31,67 0 0:02:34,92 0 0:02:33,95 0 0:15:47,60 0:00:25,33 0:03:12,88
8 3 Meggyes Zsolt Meggyes Ádám 1. Lada Samara Lada A 0:02:56,17 0 0:02:39,18 0 0:02:41,21 10 0:02:32,46 0 0:02:29,34 0 0:02:32,90 0 0:15:51,26 0:00:03,66 0:03:16,54
9 11 Borsányi Róbert Balogh Richárd 2. Lada 2103 Lada H 0:02:41,03 0 0:02:38,35 0 0:02:41,34 0 0:02:34,73 0 0:02:38,01 0 0:02:44,14 0 0:15:57,60 0:00:06,34 0:03:22,88

10 6 Belán Attila Grezner Zsolt 1. Lada 2101 Lada A 0:02:44,29 0 0:02:40,06 0 0:02:41,15 0 0:02:40,65 0 0:02:48,82 10 0:02:37,57 0 0:16:12,54 0:00:14,94 0:03:37,82
11 17 Sebők László Kaiser Máté 7. Lada Lada A 0:02:53,85 0 0:02:51,98 0 0:02:49,28 0 0:02:48,90 0 0:02:48,07 0 0:02:42,76 0 0:16:54,84 0:00:42,30 0:04:20,12
12 18 Czesznak Gergő Tóth Ariel 7. Trabant 0:02:58,98 0 0:03:27,85 10 0:03:05,85 10 0:02:51,79 0 0:02:55,32 0 0:02:52,57 0 0:18:12,36 0:01:17,52 0:05:37,64
13 4 Bali Ádám Bali Péter 1. Trabant 0:02:45,85 0 0:02:47,62 0 0:02:39,53 0 0:02:41,17 0 0:32:42,64 0 0:02:51,34 0 0:46:28,15 0:28:15,79 0:33:53,43
# 8 Richtár Róbert Szóda Ákos 1. Suzuki Swift 0:02:43,90 0 0:02:33,73 0 0:02:32,15 0 0:02:40,79 0 0:02:31,67 0 1:00:00,00 3600 1:13:02,24 0:26:34,09 1:00:27,52
# 21 Bozlék Dániel Nagy Melinda 4. BMW 325i 0:02:30,85 0 0:02:24,79 0 0:02:24,53 0 0:02:26,48 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:09:46,65 0:56:44,41 1:57:11,93
# 14 Labát Ákos Bozlék Dániel 4. BMW 325i 0:02:41,17 0 0:02:31,85 0 0:02:31,34 0 0:02:31,92 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:16,28 0:00:29,63 1:57:41,56
# 15 Nyári Tamás Mikes Kelemen 4. BMW E30 0:02:55,17 0 0:02:48,04 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:05:43,21 1:55:26,93 3:53:08,49
# 9 Eszényi Gábor Czira Krisztián 1. Lada 2105 Lada H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 1:54:16,79 5:47:25,28
# 43 Illés Sándor Győri Tamás 4. BMW 940! 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 5:47:25,28
# 2 Czira Péter Endrődi Attila 1. Lada 2105 Lada H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 5:47:25,28

     Abszolút Végeredmények

www.k-tech.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi K-TECH Motorsport  2012. július 28.



I. K-TECH KUPA Nagygombos Laktanya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 1 Szóda Ákos Richtár Róbert 1. Suzuki Swift 0:02:27,17 0 0:02:30,29 0 0:02:40,92 0 0:02:23,60 0 0:02:22,35 0 0:02:22,57 0 0:14:46,90
2 5 Szaniszló Mátyás Szaniszló Attila 1. Suzuki Swift 0:02:25,35 0 0:02:26,23 0 0:02:22,92 0 0:02:25,84 0 0:02:54,32 0 0:02:30,76 0 0:15:05,42 0:00:18,52 0:00:18,52
3 7 Szklenár Norman Nagy Renátó Zoltán 1. VW Polo 0:02:30,90 0 0:02:41,29 10 0:02:31,73 0 0:02:39,42 10 0:02:29,76 0 0:02:29,17 0 0:15:22,27 0:00:16,85 0:00:35,37
4 3 Meggyes Zsolt Meggyes Ádám 1. Lada Samara Lada A 0:02:56,17 0 0:02:39,18 0 0:02:41,21 10 0:02:32,46 0 0:02:29,34 0 0:02:32,90 0 0:15:51,26 0:00:28,99 0:01:04,36
5 6 Belán Attila Grezner Zsolt 1. Lada 2101 Lada A 0:02:44,29 0 0:02:40,06 0 0:02:41,15 0 0:02:40,65 0 0:02:48,82 10 0:02:37,57 0 0:16:12,54 0:00:21,28 0:01:25,64
6 4 Bali Ádám Bali Péter 1. Trabant 0:02:45,85 0 0:02:47,62 0 0:02:39,53 0 0:02:41,17 0 0:32:42,64 0 0:02:51,34 0 0:46:28,15 0:30:15,61 0:31:41,25
# 8 Richtár Róbert Szóda Ákos 1. Suzuki Swift 0:02:43,90 0 0:02:33,73 0 0:02:32,15 0 0:02:40,79 0 0:02:31,67 0 1:00:00,00 3600 1:13:02,24 0:26:34,09 0:58:15,34
# 9 Eszényi Gábor Czira Krisztián 1. Lada 2105 Lada H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 4:46:57,76 5:45:13,10
# 2 Czira Péter Endrődi Attila 1. Lada 2105 Lada H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 5:45:13,10

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 10 Meggyes Gábor Treitl Evelin 2. Lada Lada A 0:02:28,79 0 0:02:27,34 0 0:02:30,45 0 0:02:28,60 0 0:02:26,89 0 0:02:27,95 0 0:14:50,02
2 11 Borsányi Róbert Balogh Richárd 2. Lada 2103 Lada H 0:02:41,03 0 0:02:38,35 0 0:02:41,34 0 0:02:34,73 0 0:02:38,01 0 0:02:44,14 0 0:15:57,60 0:01:07,58 0:01:07,58

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 12 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás 4. BMW 325i 0:02:34,92 0 0:02:27,17 0 0:02:25,04 0 0:02:25,29 0 0:02:27,01 0 0:02:30,54 0 0:14:49,97
# 19 Nagyhajú Szabolcs Kovács Tamás 4. BMW 325i 0:02:27,17 0 0:02:25,42 0 0:02:26,59 0 0:02:33,85 0 0:02:28,31 0 0:02:33,67 0 0:14:55,01 0:00:05,04 0:00:05,04
2 16 Kustra Tamás Király Krisztina 4. BMW E30 0:02:36,35 0 0:02:44,29 0 0:02:46,42 0 0:02:31,67 0 0:02:34,92 0 0:02:33,95 0 0:15:47,60 0:00:52,59 0:00:57,63
# 21 Bozlék Dániel Nagy Melinda 4. BMW 325i 0:02:30,85 0 0:02:24,79 0 0:02:24,53 0 0:02:26,48 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:09:46,65 1:53:59,05 1:54:56,68
# 14 Labát Ákos Bozlék Dániel 4. BMW 325i 0:02:41,17 0 0:02:31,85 0 0:02:31,34 0 0:02:31,92 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:10:16,28 0:00:29,63 1:55:26,31
# 15 Nyári Tamás Mikes Kelemen 4. BMW E30 0:02:55,17 0 0:02:48,04 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:05:43,21 1:55:26,93 3:50:53,24
# 43 Illés Sándor Győri Tamás 4. BMW 940! 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 1:54:16,79 5:45:10,03

     1. Kategória Végeredmények

     2. Kategória Végeredmények

     4. Kategória Végeredmények

0-1300 ccm -ig

1301ccm - 1600ccm-ig

2001ccm-felett, Turbós, 4WD

www.k-tech.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi K-TECH Motorsport  2012. július 28.



I. K-TECH KUPA Nagygombos Laktanya

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 17 Sebők László Kaiser Máté 7. Lada Lada A 0:02:53,85 0 0:02:51,98 0 0:02:49,28 0 0:02:48,90 0 0:02:48,07 0 0:02:42,76 0 0:16:54,84
2 18 Czesznak Gergő Tóth Ariel 7. Trabant 0:02:58,98 0 0:03:27,85 10 0:03:05,85 10 0:02:51,79 0 0:02:55,32 0 0:02:52,57 0 0:18:12,36 0:01:17,52 0:01:17,52

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 10 Meggyes Gábor Treitl Evelin 2. Lada Lada A 0:02:28,79 0 0:02:27,34 0 0:02:30,45 0 0:02:28,60 0 0:02:26,89 0 0:02:27,95 0 0:14:50,02
2 3 Meggyes Zsolt Meggyes Ádám 1. Lada Samara Lada A 0:02:56,17 0 0:02:39,18 0 0:02:41,21 10 0:02:32,46 0 0:02:29,34 0 0:02:32,90 0 0:15:51,26 0:01:01,24 0:01:01,24
3 6 Belán Attila Grezner Zsolt 1. Lada 2101 Lada A 0:02:44,29 0 0:02:40,06 0 0:02:41,15 0 0:02:40,65 0 0:02:48,82 10 0:02:37,57 0 0:16:12,54 0:00:21,28 0:01:22,52
4 17 Sebők László Kaiser Máté 7. Lada Lada A 0:02:53,85 0 0:02:51,98 0 0:02:49,28 0 0:02:48,90 0 0:02:48,07 0 0:02:42,76 0 0:16:54,84 0:00:42,30 0:02:04,82

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 11 Borsányi Róbert Balogh Richárd 2. Lada 2103 Lada H 0:02:41,03 0 0:02:38,35 0 0:02:41,34 0 0:02:34,73 0 0:02:38,01 0 0:02:44,14 0 0:15:57,60
# 9 Eszényi Gábor Czira Krisztián 1. Lada 2105 Lada H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 5:44:02,40 5:44:02,40
# 2 Czira Péter Endrődi Attila 1. Lada 2105 Lada H 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 6:00:00,00 5:44:02,40

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 VIP Kocsomba Károly VIP Mitsubishi EVO III/IX 0:02:04,53 0 0:02:07,23 0 0:02:10,40 0 0:02:03,67 0 0:02:03,82 0 0:02:05,07 0 0:12:34,72
2 20 Kanyik Antal Szakszon László VIP Lada 21074 0:02:29,73 0 0:02:26,04 0 0:02:24,73 0 0:02:36,73 0 0:02:25,89 0 0:02:27,39 0 0:14:50,51 0:02:15,79 0:02:15,79

     7. Kategória Végeredmények

     LADA A. Kategória Végeredmények

     LADA H. Kategória Végeredmények

     Versenyen kívül indulók eredményei

1600ccm-ig utcai kategória

VIP kategória:

www.k-tech.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi K-TECH Motorsport  2012. július 28.


